
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania Drugiemu Urzędowi Skarbowemu Warszawa-Śródmieście  

 regulaminu organizacyjnego 

 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 załącznika nr 8 do 

zarządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 

Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 

i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. poz. 16 

z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Drugiemu Urzędowi Skarbowemu Warszawa-Śródmieście nadaje się regulamin 

organizacyjny stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Za wdrożenie postanowień zarządzenia odpowiedzialnym czyni się Naczelnika Drugiego 

Urzędu Skarbowego Warszawa-Śródmieście. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 182/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie  

z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania Drugiemu Urzędowi Skarbowemu Warszawa-

Śródmieście regulaminu organizacyjnego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  
 
 
 

                                        
Dyrektor 

 Izby Administracji Skarbowej  
w Warszawie 

Bartosz Zbaraszczuk 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

  
 

                                                        
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone  w Dz. Urz. Min. FFiPR z 2020 r. poz. 17, 20, 33 i 42 oraz  
z 2021 r. poz. 9, 33, 102, 107 i 140. 



2 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Główny Specjalista 
Marzena Wiśniewska  

Zastępca Dyrektora 
Izby Administracji 

Skarbowej 
w Warszawie 

Magdalena Hejna 
 

Kierownik Działu 
Elżbieta Łukaszczyk 

Radca Prawny 
Piotr Szulc  

 


